

ROV Holding ApS

Hertug Abels Vej 75

6000 Kolding

CVR-nr. 38 75 44 59

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Freddy Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROV Holding ApS Hertug Abels Vej 75 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 75 44 59
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 16. juni 2017
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Kolding
Direktion	Freddy Christensen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.487.342, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.409.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i selskabets datterselskab, der har medført at der i regnskabsåret 2020 er sket nedskrivning af kapitalandel i datterselskab med t.kr. 1.000, samt nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskab med t.kr. 430.

Selskabet befinder sig herefter i en kapitaltabssituation jf. SEL § 119, idet egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret i løbet af en kortere årrække gennem positive resultater i selskabets datterselskab.

Covid-19 pandemien er under stadig udbredelse nationalt og internationalt. Dette har medført, at visse virksomheder, og dele af samfundets funktioner, har været nedlukket i en periode og fortsat er underlagt visse restriktioner.

Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet, herunder i selskabets datterselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		124.209	178.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-22.203	-33.304
Andre driftsomkostninger		-63.024	0
Resultat før finansielle poster		38.982	144.990
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-1.000.000	0
Finansielle indtægter	3	7.017	168
Finansielle omkostninger	1-4	-555.896	-83.853
Resultat før skat		-1.509.897	61.305
Skat af årets resultat		22.555	-13.744
Årets resultat		<u>-1.487.342</u>	<u>47.561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.487.342	47.561
		<u>-1.487.342</u>	<u>47.561</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>2.576.201</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.576.201</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.576.201</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	115.849
Andre tilgodehavender		<u>500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>510</u>	<u>115.849</u>
Likvide beholdninger		<u>8.234</u>	<u>15.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.744</u>	<u>131.183</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.744</u></u>	<u><u>3.707.384</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-64.409	1.422.932
Egenkapital		-14.409	1.472.932
Hensættelse til udskudt skat		0	22.555
Hensatte forpligtelser i alt		0	22.555
Banker		0	509.366
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.537.261
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.046.627
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	110.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.707	8.100
Anden gæld		6.446	15.420
Kortfristede gældsforpligtelser		23.153	165.270
Gældsforpligtelser i alt		23.153	2.211.897
Passiver i alt		8.744	3.707.384
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.422.933	1.472.933
Årets resultat	0	-1.487.342	-1.487.342
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-64.409	-14.409

Noter

1 Særlige poster

I posten "Nedskrivning af finansielle aktiver" indgår nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en lavere genindvindingsværdi med t.kr. 1.000.

I posten "Finansielle omkostninger" indgår nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed med t.kr. 430.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har beskæftiget én ulønnet direktør.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.017	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>168</u>
	<u>7.017</u>	<u>168</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.498
Andre finansielle omkostninger	<u>555.896</u>	<u>77.355</u>
	<u>555.896</u>	<u>83.853</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	540.366	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.616.261	0	0	0
	2.156.627	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af selskabets årsrapport under posten selskabsskat.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.